
 

OSAKA MARRIOTT MIYAKO HOTEL 

1-1-43 Abeno-suji, Abeno-ku Osaka, 545-0052, Japan 

花束・テーブル装花のご案内 

 

季節ごとに美しく咲く花々を用いた『花束』や『テーブル装花』をご用意。 

大切なお集まりに『華』を添えるお手伝いをさせていただきます。 

 

◆花束 4,400円～ 

 お渡し時間を事前にお申し付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,500円            8,800円            11,000円 

 

◆テーブル装花 4,400円～ 

 宴席後、お持ち帰りいただけます。（お持ち帰り用袋 1枚につき 110円を別途頂戴いたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       4,400円             4,400円             4,400円 

 

 

 

※上記料金には、消費税が含まれております。 

※希望のお色味がございましたら、事前にお申し付けください。 

※ご注文は、予約日の 10日前まで承っております。 

※写真はすべてイメージです。季節により花材が変わる場合がございます。 


